Tempus Open - Viktor Fridsjo

Viktor Fridsjo

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:12.26 AQUA-poang: 455 Datum: 2016-09-17 Tavling: Arena

Cup 2016

Tid

01:40.13
02:17.03
01:53.56
01:50.95
01:50.89
01:49.89
01:49.80
01:44.26
01:42.81
01:40.82
01:40.15
01:12.26
01:38.47
01:26.89
01:26.16
01:17.20
01:14.23
01:13.59
01:13.27

01:13.20

AQUA
171
66
117
125
126
129
129
151
158
167
171
455
180
262
268
373
420
431
437

438

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-02-19

2009-04-04

2010-02-06

2010-05-01

2010-05-29

2010-09-26

2010-09-11

2010-11-27

2010-11-13

2011-04-16

2011-02-13

2016-09-17

2011-05-07

2012-02-14

2011-11-19

2013-09-21

2014-11-09

2015-09-19

2014-09-06

2014-10-12

Tavling

Tyreso Knatte
Klubbmasterskap

SAAB Knattecup 2010
Klubbmasterskap
Varsimiaden distrikt
Speedo Ungdom Cup 2010
Seriesim deltavling 3 - 2010
Hostsimiaden

Tureberg knatte cup 2010
Klubbmasterskap

UGP 1 -2011

Arena Cup 2016
Varsimiaden-Distrikt

UGP 1 - 2012

SUM-SIM Region 2011 (25m)
Wadkdpingsdoppet 2013
Sum-Sim region 3

Arena Cup 2015

Jarfalla Nationella 2014

UGP4 - 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=286051
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286051&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286051&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286051&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286051&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

